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Projeto de Lei n° Ml 2021

D/spoe sobre a /mp/antapao c/a Un/dac/e de Saude Sent/ne/a 
na rede do S/stema (Jn/co de Saude do Mun/c/p/o de To/edo, 
durante o per/bdo da pandem/a, para a d/spon/Mzapao do 
tratamento /med/ato da Cov/d-19.

9367ID:
Cod. Materia: PL84/2021 
Autor:

PRIMEIRO TURNO GLOBAL; 0

PARTIDO VOTOID NOME

Valdomiro Bozo PSC SIM55

Marcelo Marques52 Patriota SIM
40 Pedro Varela SIMPP

6 Genivaldo Paes PL SIM
54 Valdir Rossetto PL SIM
34 Gabriel Baierle DEM SIM

Marly Zanete SIM38 PV

Beto Scain45 MDB SIM
Olinda Fiorentin39 PSD SIM

46 Chumbinho Silva PP SIM
48 Elton Welter PT NAO

Dudu Barbosa47 Republicanos SIM
51 Jozimar Polasso PP SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
53 Professor Oseias PP SIM
50 Gilson Francisco Cidadania SIM

RESULTADO PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

Tipo:
Presidente:
Data Inicio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
12/07/2021 15:21:04 
12/07/2021 15:21:56

Sim: 15
Nao: 1
Abs: 0

Resultado: APROVADO

I TURNO GLOBAL:*T# 3

ID NOME PARTIDO VOTO

55 Valdomiro Bozo PSC SIM
Marcelo Marques52 Patriota SIM

40 Pedro Varela PP SIM
6 Genivaldo Paes PL SIM
34 Gabriel Baierle DEM SIM
38 Marly Zanete PV SIM
39 Olinda Fiorentin PSD SIM
46 Chumbinho Silva PP SIM
48 Elton Welter PT NAO
53 Professor Oseias PP SIM
51 Jozimar Polasso PP SIM
50 Gilson Francisco Cidadania SIM

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Plus
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56 Geraldo Weisheimer PL SIM
54 Valdir Rossetto PL SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM

Dudu Barbosa47 Republicanos SIM
45 Beto Scain MDB SIM

RESULTADO SEGUNDO TURNO GLOBAL: 0

Tipo:
Presidente:
Data Im'cio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin 
14/07/2021 09:09:11 
14/07/2021 09:09:37

Sim: 16
Nao: 1
Abs: 0
Resultado: APROVADO

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Plus


